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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affaldshåndtering: Følgende
er kontrolleret: Virksomhedens håndtering af affald i
produktionen herunder sortering og tømning af spande med
affald samt kontrolleret hygiejniske forhold for sortering og
opbevaring af affald i containere i gården. Ingen anmærkninger.
Temperatur, køle-fryserum: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af ferske kødprodukter i kølerummet samt
færdigtilberedt kødprodukter i frostrum. Generelt vejledt om
regler for temperaturkrav ved opbevaring af kødprodukter i
engrosled herunder henvist til hygiejnevejledningens bilag 3
temperaturer ved opbevaring og transport af fødevare.
Følgende er kontrolleret: Loft og anlæg i frostrum. Følgende er
konstateret: Anlægget samt området omkring anlægget i
frostrum fremstod med kondensvand. Der blev opbevaret
færdigtilberedt fødevarer i engangs gastrobakker med låg
under anlægget. Virksomheden oplyser at de er
opmærksomme på forholdet og har tilkaldt en tekniker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende udstyr: Affaldsspande i produktionen. Virksomheden
har redegjort for periodisk rengøring af affaldsspande. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indstikstermometer til kontrol af temperatur.
Virksomheden har redegjort for kalibrering af
indstikstermometer med kogende vand minimum 1 gang årligt.
Kontrolleret: Yderdør i grøntafdeling. Følgende er konstateret:
Yderdøren i grøntafdeling slutter ikke tæt for oven da den er
skæv. virksomheden oplyser at de er opmærksomme på
forholdet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Generelt
vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
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Virksomhedens risikoanalyse for affaldshåndtering i alle processer i køkkenet samt kontrolleret risikoanalyse i
forhold til mikrobiologiske risici for opbevaring af fødevarer. Generelt vejledt om regler for risikoanalyse samt
konkret vejledt om løsningsmuligheder for udspecificering af patogene bakterier som kan udgør en risiko ved
det enkelte procestrin.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opbevaring af fødevarer samt kontrolleret dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer for perioden august 2023 til d.d.


